JUEGA CON FUEGO

DESPACHO DE COMIDAS

CROQUETAS DE JAMON
TERMINADAS CON PAPADA TIBERICA AL CARBON

AGUACATE
BRASEADO AL JOSPER, CON PIPIRRANA DE VERDURA

PIMIENTOS ASADOS
CON HUEVO CAMPERO FRITO Y TRUFA

BURRATA AHUMADA EN CARBON
CON TEXTURA DE TOMATES CHERRY Y ACEITE DE ALBAHACA

TORTILLA DE PATATA
CON ESPUMA DE CEBOLLA, COCINADA AL JOSPER

TARTAR DE VACA MADURADA
CLASICO, CON YEMA CURADA.Y TOSTA DE FOCACCIA

PUERROS ASADOS
CON QUESO PAYOYO

CANELON DE PULARDA
CON QUESO PECORINO Y SU DEMIGLACE

BACALAO CONFITADO
CON PILPIL DE SUS ENTRANAS

SOLOMILLO DE VACA
CON SU TUETANO ASADO AL FUEGO

RIBEYE
21 DIAS DE MADURACION. PIEZA DE 466-506GR

LOMO BAJO
21 DIAS DE MADURACION. PIEZA DE 460-506GR

CHULETA DE VACA
21 DIAS DE MADURACION. PIEZA DE 4060-506GR
GUARNICIONES

PIMIENTOS DEL PIQUILLO CONFITADOS - PATATAS FRITAS - LECHUGA VIVA

PASE DULCE

COULANT DE AVELLANA
CON HELADO DE MANDARINA

TORRIJA CASERA DE PAN DE LECHE
CON CRUJIENTE DE YOGURT Y HELADO DE MASCARPONE

PAB

12€
14€
28€
13€
14€
24€
14€
24€
24€
35€
49€
35€

66 €

9€

7€
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